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    Sito Web 

Atti  
CUP: H13D21000800007 

OGGETTO: Graduatoria per il reclutamento della figura professionale di TUTOR da impiegare nella realizzazione del Progetto 

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale - Avviso pubblico AOODGEFID/4395 del 09/03/2018 per 

“Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico 

soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). -Obiettivo specifico 

10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di 

sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche persone con disabilità (azioni di tutoring e 

mentoring, attività di sostegno didattico e di counseling, attività integrative, incluse quelle sportive, in orario extrascolastico, 

azioni rivolte alle famiglie di appartenenza, ecc.) 2a edizione. 

Progetto titolo: “Scuola al centro storico II edizione – Cod. prog. 10.1.1A-FSEPON-CA-2019-74” 

 
GRADUATORIA FIGURA PROFESSIONALE TUTOR 

N. Tipo di modulo Titolo del modulo 
durata 

in ore 
DOMANDE TUTOR 

PUNTEGGIO 

1 
Musica strumentale; canto 

corale 
Musicaccoglienza 30 

1.ABBRO EUGENIO  

2.MIRRA PATRIZIA  

3.MARCHETTA LUCIANO 

4.CAPUTO TIZIANA  

54 

29 

10 

6 

2 
Musica strumentale; canto 

corale 
CHEERLEADING 30 

1.ABBRO EUGENIO  

2.MIRRA PATRIZIA 

3.MARCHETTA LUCIANO 

4.CAPUTO TIZIANA 

54 

29 

10 

6 

3 
Arte; scrittura creativa; teatro

  
TeatrArte I  30 

1.ABBRO EUGENIO 

2.MIRRA PATRIZIA 

3.MARCHETTA LUCIANO 

4.CAPUTO TIZIANA 

54 

29 

10 

6 

4 

Laboratorio creativo e 

artigianale per la 

valorizzazione delle vocazioni 

territoriali  

Giochiamo con gli  

antichi giochi e 

mestieri  

30 

1.ABBRO EUGENIO 

2.MIRRA PATRIZIA 

3.GIBBONI 

ANNUNZIATA 

4.SCANNAPIECO 

JACOPO  

54 

29 

19 

 

6 

5 
Innovazione didattica e 

digitale  
Digitalmente I  30 

1. GIORGIO 

ANTONIETTA 

2.ABBRO EUGENIO 

55 

 

54 





3.MIRRA PATRIZIA 

4.GIBBONI 

ANNUNZIATA 

5.CICALESE LIBERATA  

29 

19 

 

10 

6 
Innovazione didattica e 

digitale  
Digitalmente II  30 

1.ABBRO EUGENIO 

2. MIRRA PATRIZIA 

3.GIBBONI 

ANNUNZIATA 

4.ANNESE APOLLONIA 

5.CICALESE LIBERATA 

54 

29 

19 

 

9 

10 

7 
Laboratori di  educazione 

alimentare  

Siamo quello che 

mangiamo  
30 

1.ABBRO EUGENIO 

2. MIRRA PATRIZIA 

3.GIBBONI 

ANNUNZIATA 

4.CICALESE LIBERATA 

54 

29 

19 

 

10 

8 

Iniziative per i l  contrasto alla 

violenza nei contesti 

scolastici, promozione della 

parità di genere e lotta alla 

discriminazione e al bullismo 

DIVERSAMENTE 

UGUALI La ricchezza 

nella diversità 

30 

1.ABBRO EUGENIO 

2. MIRRA PATRIZIA 

3.GIBBONI 

ANNUNZIATA 

4.VISCONTI SABRINA 

5.CICALESE LIBERATA 

54 

29 

19 

 

18 

10 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Gianpiero Cerone 
(Documento firmato digitalmente) 
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